GP RACING A.S.D. .
‘@ u Isp Trofeo Autunno UISP Cal/Bas/Pug/Cam ﬁ“mm_“ %,};;?;,-I;Lg

sportpertutti 3" Prova - Corigliano (CS) MYLARS

Regionale Basilicata
Motorismo

Trofeo Autunno UISP 3™ Prova Corigliano

5- Minicross 85cc Crossodromo Gli Archi 1,300 km
Seconda Manche 17/11/2024 15:30 .
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:39:31
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
1 15:41:02.493
(811) VERGINE Dino 2 1:18.968 +2.219 15:42:21.461
1 15:40:48.006 3 1:19.511 +2.762 15:43:40.972
2 1:06.492 +1.394 15:41:54.498 4 1:18.987 +2.238 15:44:59.959
3 1:05.430 +0.332 15:42:59.928 5 1:20.250 +3.501 15:46:20.209
4 1:05.733 +0.635 15:44:05.661 6 1:21.076 +4.327 15:47:41.285
5 1:05.440 +0.342 15:45:11.101 7 1:19.567 +2.818 15:49:00.852
6 1:05.612 +0.514 15:46:16.713 8 1:18.595 +1.846 15:50:19.447
7 15:47:21.811 9 15:51:36.196
8 1:05.259 +0.161 15:48:27.070 10 1:18.319 +1.570 15:52:54.515
9 1:06.834 +1.736 15:49:33.904
10 1:06.092 +0.994 15:50:39.996
11 1:07.043 +1.945 15:51:47.039
(111) MIRIZZI Luca Pietro
1 15:40:48.811
2 1:07.560 +2.207 15:41:56.371
3 1:07.497 +2.144 15:43:03.868
4 1:07.534 +2.181 15:44:11.402
5 1:06.238 +0.885 15:45:17.640
6 15:46:22.993
7 1:06.490 +1.137 15:47:29.483
8 1:05.668 +0.315 15:48:35.151
9 1:06.259 +0.906 15:49:41.410
10 1:05.930 +0.577 15:50:47.340
1 1:08.105 +2.752 15:51:55.445
(295) SALVATORI Lorenzo
1 15:40:47.643
2 1:08.103 +0.647 15:41:55.746
3 1:07.625 +0.169 15:43:03.371
4 15:44:10.827
5 1:08.382 +0.926 15:45:19.209
6 1:09.853 +2.397 15:46:29.062
7 1:09.413 +1.957 15:47:38.475
8 1:10.222 +2.766 15:48:48.697
9 1:09.051 +1.595 15:49:57.748
10 1:09.419 +1.963 15:51:07.167
1 1:09.913 +2.457 15:52:17.080
(44) ADORISIO Emanuele
1 15:40:50.393
2 1:08.663 +0.933 15:41:59.056
3 1:08.461 +0.731 15:43:07.517
4 1:08.859 +1.129 15:44:16.376
5 1:08.747 +1.017 15:45:25.123
6 1:09.083 +1.353 15:46:34.206
7 1:08.646 +0.916 15:47:42.852
8 1:08.361 +0.631 15:48:51.213
9 1:09.226 +1.496 15:50:00.439
10 15:51:08.169
1 1:09.150 +1.420 15:52:17.319
(106) PERRI Francesco
1 15:40:52.441
2 15:42:03.648
3 1:12.481 +1.274 15:43:16.129
4 1:12.707 +1.500 15:44:28.836
5 1:14.205 +2.998 15:45:43.041
6 1:16.706 +5.499 15:46:59.747
7 1:18.978 +7.771 15:48:18.725
8 1:22.177 +10.970 15:49:40.902
9 1:21.654 +10.447 15:51:02.556
10 1:26.138 +14.931 15:52:28.694
(62) ALBRIZIO David Mauro
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Orbits

Direttore di gara
www.mylaps.com
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